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Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les trois: Psychologie sociale-Guidance et

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 8.30.0 9.35 NON

2018 33001596 KARA Sofiane 0.0 6.340.0 8.62 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.060.0 8.11 NON

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.440.0 6.81 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 4.0 8.794.0 9.4 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.250.0 6.97 NON

2019 8UGA8562 SEKATAWA Robert 5.5 10.245.5 9.89 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 5.0 9.685.0 9.49 NON

2020 33008989 SAHKI OUIZA 14.0 10.0814.0 10.11 OUI

2020 33009584 BALIT SARA 14.0 10.6114.0 10.34 OUI

2020 33010853 FEDALA SARA 11.0 10.2811.0 10.15 OUI

2021 33001155 CHABANE SABRINA 0.0 6.660.0 8.36 NON

2021 33001392 ZEBLAH KENZA 4.0 9.244.0 9.76 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 2.0 7.822.0 8.95 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 2.0 8.772.0 9.38 NON

2021 33004907 AIT ATMANE FELICIA 9.5 11.259.5 10.89 NON

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 4.0 8.744.0 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 7.0 8.67.0 9.38 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 2.0 8.772.0 9.04 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 7.5 7.627.5 9.75 NON

2021 33010597 BAROUCHE FERIEL 5.0 8.975.0 9.37 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 11.5 9.5111.5 9.6 OUI

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 4.0 8.134.0 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.447.38 9.01 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.067.0 8.11 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 8.790.0 9.4 NON

2019 33018873 CHACHE Meriem 0.0 8.060.0 9.14 NON

2019 8UGA8562 SEKATAWA Robert 14.0 10.2412.0 9.89 OUI

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 0.0 7.720.0 8.75 NON

2020 33008989 SAHKI OUIZA 8.0 10.086.75 10.11 NON

2021 33010597 BAROUCHE FERIEL 7.0 8.977.0 9.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 8.30.0 9.35 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.440.0 9.01 NON

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 3.0 10.615.58 10.98 NON

2018 33001596 KARA Sofiane 2.0 6.342.33 8.62 NON

2018 33009776 AFROUKH Louenas 0.0 8.063.33 8.11 NON

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.440.0 6.81 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.340.0 7.68 NON

2019 33004668 KADRI Jugurtha 0.0 6.063.33 8.19 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.250.0 6.97 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.990.0 6.0 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 0.0 7.523.33 6.95 NON

2019 33018873 CHACHE Meriem 0.0 8.061.0 9.14 NON

2019 8UGA8562 SEKATAWA Robert 8.5 10.249.42 9.89 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 0.0 5.340.0 5.79 NON

2020 33001165 MANSOURI SEIFEDDINE 0.0 5.660.0 8.18 NON

2020 33004296 BENIDIRI LYDIA 0.0 9.783.33 10.07 NON

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 0.0 7.720.67 8.75 NON

2020 33008431 AIT MEDJANE AICHA 1.0 9.221.67 9.64 NON

2020 33008989 SAHKI OUIZA 9.0 10.089.67 10.11 NON

2020 33009584 BALIT SARA 13.0 10.6112.0 10.34 OUI

2020 33010853 FEDALA SARA 9.0 10.289.33 10.15 NON

2021 33001392 ZEBLAH KENZA 7.75 9.247.5 9.76 NON

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 9.0 8.748.83 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 8.25 8.67.42 9.38 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 6.75 8.777.17 9.04 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 0.25 7.623.29 9.75 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 6.75 9.518.75 9.6 NON

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 6.5 8.136.58 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie du développement et les différences individuelles 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 12.0 10.6111.25 10.98 OUI

2018 33001596 KARA Sofiane 6.0 6.346.75 8.62 NON

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.444.35 6.81 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.344.9 7.68 NON

2019 33004668 KADRI Jugurtha 0.0 6.064.8 8.19 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.254.2 6.97 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 0.0 5.344.2 5.79 NON

2020 33001165 MANSOURI SEIFEDDINE 0.0 5.664.7 8.18 NON

2020 33004296 BENIDIRI LYDIA 12.0 9.7811.2 10.07 OUI

2021 33001155 CHABANE SABRINA 9.0 6.665.85 8.36 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 8.38 7.827.69 8.95 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 6.5 7.628.45 9.75 NON

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 7.75 8.138.58 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie du travail et de l'organisation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.449.18 9.01 NON

2018 33001596 KARA Sofiane 7.0 6.346.75 8.62 NON

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.444.35 6.81 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.344.9 7.68 NON

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 0.0 7.665.5 6.79 NON

2019 33004668 KADRI Jugurtha 0.5 6.064.8 8.19 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.254.2 6.97 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 0.0 5.344.2 5.79 NON

2020 33001165 MANSOURI SEIFEDDINE 0.0 5.664.7 8.18 NON

2020 33004296 BENIDIRI LYDIA 11.0 9.7811.2 10.07 OUI

2020 33008431 AIT MEDJANE AICHA 10.0 9.2210.75 9.64 OUI

2021 33001155 CHABANE SABRINA 6.5 6.665.85 8.36 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 5.25 7.827.69 8.95 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 7.0 8.778.33 9.38 NON

2021 33004907 AIT ATMANE FELICIA 12.5 11.2511.83 10.89 OUI

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 7.75 8.749.03 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 2.75 8.69.03 9.38 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 7.25 8.779.58 9.04 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 6.0 7.628.45 9.75 NON

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 9.5 8.138.58 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie scolaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001596 KARA Sofiane 7.75 6.346.75 8.62 NON

2019 33003066 OUATMANI MOHAMED 0.0 7.665.5 6.79 NON

2021 33001155 CHABANE SABRINA 6.0 6.665.85 8.36 NON

2021 33010597 BAROUCHE FERIEL 9.5 8.979.13 9.37 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychométrie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016017 BELARBI Louiza 0.0 8.30.0 9.35 NON

2017 33011459 HAMOUCHE Wissam 0.0 7.440.0 9.01 NON

2018 33001596 KARA Sofiane 3.0 6.342.33 8.62 NON

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.440.0 6.81 NON

2019 33001285 SAIDANI LOUNIS 0.0 5.340.0 7.68 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.250.0 6.97 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.990.0 6.0 NON

2019 33018873 CHACHE Meriem 3.0 8.061.0 9.14 NON

2020 33001074 DJAMA BILLAL 0.0 5.340.0 5.79 NON

2020 33001165 MANSOURI SEIFEDDINE 0.0 5.660.0 8.18 NON

2020 33004296 BENIDIRI LYDIA 10.0 9.783.33 10.07 OUI

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 2.0 7.720.67 8.75 NON

2020 33008431 AIT MEDJANE AICHA 3.0 9.221.67 9.64 NON

2020 33008989 SAHKI OUIZA 11.0 10.089.67 10.11 OUI

2020 33009584 BALIT SARA 10.0 10.6112.0 10.34 OUI

2020 33010853 FEDALA SARA 10.0 10.289.33 10.15 OUI

2021 33001155 CHABANE SABRINA 5.5 6.668.83 8.36 NON

2021 33001392 ZEBLAH KENZA 7.0 9.247.5 9.76 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 8.75 7.829.92 8.95 NON

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 8.5 8.748.83 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 5.75 8.67.42 9.38 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 8.0 8.777.17 9.04 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 9.38 7.623.29 9.75 NON

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 6.75 8.136.58 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychopathologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33012902 AIT HELLAL LINA 10.0 10.6111.25 10.98 OUI

2018 33001596 KARA Sofiane 6.5 6.346.75 8.62 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 0.0 7.528.88 6.95 NON

2021 33001155 CHABANE SABRINA 0.0 6.665.85 8.36 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 5.5 7.827.69 8.95 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 1.0 8.778.33 9.38 NON

2021 33004907 AIT ATMANE FELICIA 10.0 11.2511.83 10.89 OUI

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 5.75 8.749.03 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 8.0 8.69.03 9.38 NON

2021 33006507 SAOU ABDELHAK 9.0 8.779.58 9.04 NON

2021 33009361 LAHBIBEN ABDERRAHIM 9.5 7.628.45 9.75 NON

2021 33010597 BAROUCHE FERIEL 5.0 8.979.13 9.37 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 5.0 9.519.59 9.6 NON

2021 33013067 MOUSSAOUI Farida 7.0 8.138.58 9.1 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - psychologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologie de la communication de l'informations et de la documentation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33012260 REKKAS Hadj ali 0.0 3.445.75 6.81 NON

2019 33009902 BALI OUARDIA 0.0 8.790.0 9.4 NON

2019 33011485 KOURTA RACHID 0.0 3.255.0 6.97 NON

2019 33011583 AGRI Fatima imane 0.0 7.996.5 6.0 NON

2019 33016514 SEDRATI NAWAL 0.0 7.525.25 6.95 NON

2019 33018873 CHACHE Meriem 0.0 8.060.0 9.14 NON

2020 33001167 OUALI SYPHAX 5.5 9.688.75 9.49 NON

2020 33005093 BOUTOUMI RAFIK 0.0 7.720.0 8.75 NON

2020 33008989 SAHKI OUIZA 5.5 10.086.75 10.11 NON

2020 33009584 BALIT SARA 8.0 10.619.0 10.34 NON

2020 33010853 FEDALA SARA 6.5 10.289.5 10.15 NON

2021 33001392 ZEBLAH KENZA 5.5 9.249.5 9.76 NON

2021 33001397 AIT IDIR LETICIA 6.0 7.828.25 8.95 NON

2021 33003022 BELAID MELISSA 6.5 8.779.75 9.38 NON

2021 33006371 BOUKHENTACH KHALED 7.5 8.749.5 9.05 NON

2021 33006388 OUZZANE SARRA 7.0 8.69.0 9.38 NON

2021 33010597 BAROUCHE FERIEL 7.0 8.977.0 9.37 NON

2021 33011959 AIT TALEB SOUMIA 8.0 9.519.25 9.6 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 27/06/2024Le:


